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Suuri 
Seurakysely 

2023

• Toteutettiin kyselytutkimuksena 7.-
16.4.2023

• Vastauksia 275 kpl
• Harrastaja/harrastajan vanhempi 210 kpl

• Vapaaehtoistoimija 32 kpl

• Osa-aikainen työntekijä 12 kpl

• Kokoaikainen työntekijä 17 kpl

• Kysely avoin kaikille

• Tiedottaminen
• Some

• myClub-viestit ja tiedotteet

• Joukkueenjohtajien, henkilökunnan ja 
sopimusvalmentajien Teams

• Whatsapp-ryhmät

• Verkkosivut



SEURAMIELIKUVA



Seuramielikuva - väitteet

0 % 10 % 20 % 30 % 40 % 50 % 60 % 70 % 80 % 90 % 100 %

VJS:aa on kiinnostava seurata

VJS on vastuullinen toimija

VJS on tunnettu toimija Länsi-Vantaalla

VJS on arvostettu seura Suomen jalkapalloyhteisössä

VJS on onnistunut kertomaan toimintaperiaatteistaan avoimesti

VJS on onnistunut kertomaan toimintansa tavoitteista avoimesti

VJS viestii toiminnastaan kiinnostavasti

1=Ei kuvaa lainkaan 2 3 4 5=Kuvaa erinomaisesti



Seuramielikuva - väitteet

3,54

3,74

4,08

3,52

3,45

3,49

3,37

VJS:aa on kiinnostava seurata

VJS on vastuullinen toimija

VJS on tunnettu toimija Länsi-Vantaalla

VJS on arvostettu seura Suomen jalkapalloyhteisössä

VJS on onnistunut kertomaan toimintaperiaatteistaan avoimesti

VJS on onnistunut kertomaan toimintansa tavoitteista avoimesti

VJS viestii toiminnastaan kiinnostavasti



Huomioita - Väitteet

• Vapaaehtoistoimijat (3,81) ja osa-aikaiset toimijat (3,83) kokevat 
seuran kiinnostavammaksi seurata kuin keskiarvo (3,54)
• Vain vanhemmat/huoltajat alle (3,44) keskiarvon

• Muutoin vastaajaryhmäkohtaiset keskiarvojen hajonta 
korkeintaan 0,2 suuntaan tai toiseen 



Seuramielikuva - Adjektiivit

0 % 10 % 20 % 30 % 40 % 50 % 60 % 70 % 80 % 90 % 100 %

Positiivinen

Yhteisöllinen

Kiinnostava

Edullinen

Laadukas

Kilpailullinen

Turvallinen

Kehittyvä

Innostava

Välittävä

Menestyvä

1=Ei kuvaa lainkaan 2 3 4 5=Kuvaa erinomaisesti



Seuramielikuva - Adjektiivit

3,77

3,80

3,56

2,44

3,49

3,75

3,88

3,71

3,62

3,44

3,23

Positiivinen

Yhteisöllinen

Kiinnostava

Edullinen

Laadukas

Kilpailullinen

Turvallinen

Kehittyvä

Innostava

Välittävä

Menestyvä



Seuramielikuva – Adjektiivit, 
vastaajaryhmät

3,83

3,83

3,63

2,88

3,68

4,08

4,25

4,13

3,90

3,65

3,60

3,73

3,78

3,50

2,38

3,38

3,63

3,74

3,57

3,52

3,35

3,12

3,83

3,67

3,83

2,08

3,83

3,75

3,75

3,92

3,83

3,58

3,25

3,90

3,87

3,68

2,23

3,65

4,06

4,13

3,81

3,68

3,65

3,32

4,00

4,00

3,75

3,00

3,75

3,50

4,00

3,75

3,75

3,25

3,25

0,00 0,50 1,00 1,50 2,00 2,50 3,00 3,50 4,00 4,50

Positiivinen

Yhteisöllinen

Kiinnostava

Edullinen

Laadukas

Kilpailullinen

Turvallinen

Kehittyvä

Innostava

Välittävä

Menestyvä

Kannattajat/seuraajat Vapaaehtoiset Työntekijät Vanhempi/huoltaja Pelaaja/harrastaja



Huomioita - Adjektiivit

• Pelaajat/harrastajat (A) kokevat monet adjektiivit paremmin 
seuraa kuvaaviksi kuin pelaajien/harrastajien 
vanhemmat/huoltajat (B)
• Edullinen 2,88 (A) – 2,38 (B)

• Laadukas 3,68 (A) – 3,38 (B)

• Kilpailullinen 4,08 (A) – 3,63 (B)

• Turvallinen 4,25 (A) – 3,63 (B)

• Kehittyvä 4,13 (A) – 3,57 (B)

• Innostava 3,90 (A) – 3,52 (B)

• Menestyvä 3,60 (A) – 3,12 (B)



JOUKKUEIDEN 
TOIMINTA



Joukkueen toiminta - 
Toimintaympäristö

3,59

3,78

3,23

3,45

3,51

3,37

3,81

4,18

4,14

0,00 0,50 1,00 1,50 2,00 2,50 3,00 3,50 4,00 4,50

TUNNEN TOIMINNAN TAVOITTEET

TUNNEN JOUKKUEEN/RYHMÄN SÄÄNNÖT

PÄÄTÖKSENTEKON AVOINTA JA LÄPINÄKYVÄÄ

TOIMINNASSA KAIKKI OVAT YHDENVERTAISIA

HARRASTAJAA/HARRASTAJAN PERHETTÄ TIEDOTETAAN RIITTÄVÄSTI 
JOUKKUEEN/RYHMÄN TOIMINNASTA

HARRASTAJAA/HARRASTAJAN PERHETTÄ TIEDOTETAAN RIITTÄVÄSTI HARRASTAJAAN 
LIITTYVISTÄ ASIOISTA

JOUKKUEESSA/RYHMÄSSÄ ON HYVÄ YHTEISHENKI

HARRASTAJA OSALLISTUU MIELELLÄÄN JOUKKUEEN/RYHMÄN TOIMINTAAN

TOIMINTA ON TURVALLISTA

Kaikki n=224



Joukkueen toiminta - 
Toimintaympäristö

3,60

3,77

3,29

3,42

3,52

3,42

3,94

4,25

4,21

0,00 0,50 1,00 1,50 2,00 2,50 3,00 3,50 4,00 4,50

TUNNEN TOIMINNAN TAVOITTEET

TUNNEN JOUKKUEEN/RYHMÄN SÄÄNNÖT

PÄÄTÖKSENTEKON AVOINTA JA LÄPINÄKYVÄÄ

TOIMINNASSA KAIKKI OVAT YHDENVERTAISIA

HARRASTAJAA/HARRASTAJAN PERHETTÄ TIEDOTETAAN RIITTÄVÄSTI 
JOUKKUEEN/RYHMÄN TOIMINNASTA

HARRASTAJAA/HARRASTAJAN PERHETTÄ TIEDOTETAAN RIITTÄVÄSTI HARRASTAJAAN 
LIITTYVISTÄ ASIOISTA

JOUKKUEESSA/RYHMÄSSÄ ON HYVÄ YHTEISHENKI

HARRASTAJA OSALLISTUU MIELELLÄÄN JOUKKUEEN/RYHMÄN TOIMINTAAN

TOIMINTA ON TURVALLISTA

LUV1 n=48



Joukkueen toiminta - 
Toimintaympäristö

3,62

3,85

3,19

3,40

3,58

3,42

3,88

4,33

4,21

0,00 0,50 1,00 1,50 2,00 2,50 3,00 3,50 4,00 4,50 5,00

TUNNEN TOIMINNAN TAVOITTEET

TUNNEN JOUKKUEEN/RYHMÄN SÄÄNNÖT

PÄÄTÖKSENTEKON AVOINTA JA LÄPINÄKYVÄÄ

TOIMINNASSA KAIKKI OVAT YHDENVERTAISIA

HARRASTAJAA/HARRASTAJAN PERHETTÄ TIEDOTETAAN RIITTÄVÄSTI 
JOUKKUEEN/RYHMÄN TOIMINNASTA

HARRASTAJAA/HARRASTAJAN PERHETTÄ TIEDOTETAAN RIITTÄVÄSTI HARRASTAJAAN 
LIITTYVISTÄ ASIOISTA

JOUKKUEESSA/RYHMÄSSÄ ON HYVÄ YHTEISHENKI

HARRASTAJA OSALLISTUU MIELELLÄÄN JOUKKUEEN/RYHMÄN TOIMINTAAN

TOIMINTA ON TURVALLISTA

LUV2 n=52



Joukkueen toiminta - 
Toimintaympäristö

3,46

3,50

2,93

3,18

3,23

3,11

3,54

4,07

3,89

0,00 0,50 1,00 1,50 2,00 2,50 3,00 3,50 4,00 4,50

TUNNEN TOIMINNAN TAVOITTEET

TUNNEN JOUKKUEEN/RYHMÄN SÄÄNNÖT

PÄÄTÖKSENTEKON AVOINTA JA LÄPINÄKYVÄÄ

TOIMINNASSA KAIKKI OVAT YHDENVERTAISIA

HARRASTAJAA/HARRASTAJAN PERHETTÄ TIEDOTETAAN RIITTÄVÄSTI 
JOUKKUEEN/RYHMÄN TOIMINNASTA

HARRASTAJAA/HARRASTAJAN PERHETTÄ TIEDOTETAAN RIITTÄVÄSTI HARRASTAJAAN 
LIITTYVISTÄ ASIOISTA

JOUKKUEESSA/RYHMÄSSÄ ON HYVÄ YHTEISHENKI

HARRASTAJA OSALLISTUU MIELELLÄÄN JOUKKUEEN/RYHMÄN TOIMINTAAN

TOIMINTA ON TURVALLISTA

NUV n=61



Joukkueen toiminta - 
Toimintaympäristö

3,77

4,31

3,63

3,97

3,86

3,69

4,03

4,11

4,41

0,00 0,50 1,00 1,50 2,00 2,50 3,00 3,50 4,00 4,50 5,00

TUNNEN TOIMINNAN TAVOITTEET

TUNNEN JOUKKUEEN/RYHMÄN SÄÄNNÖT

PÄÄTÖKSENTEKON AVOINTA JA LÄPINÄKYVÄÄ

TOIMINNASSA KAIKKI OVAT YHDENVERTAISIA

HARRASTAJAA/HARRASTAJAN PERHETTÄ TIEDOTETAAN RIITTÄVÄSTI 
JOUKKUEEN/RYHMÄN TOIMINNASTA

HARRASTAJAA/HARRASTAJAN PERHETTÄ TIEDOTETAAN RIITTÄVÄSTI HARRASTAJAAN 
LIITTYVISTÄ ASIOISTA

JOUKKUEESSA/RYHMÄSSÄ ON HYVÄ YHTEISHENKI

HARRASTAJA OSALLISTUU MIELELLÄÄN JOUKKUEEN/RYHMÄN TOIMINTAAN

TOIMINTA ON TURVALLISTA

HUV n=35



Joukkueen toiminta - 
Toimintaympäristö

3,54

3,57

2,92

3,71

3,58

3,31

3,82

4,00

4,23

0,00 0,50 1,00 1,50 2,00 2,50 3,00 3,50 4,00 4,50

TUNNEN TOIMINNAN TAVOITTEET

TUNNEN JOUKKUEEN/RYHMÄN SÄÄNNÖT

PÄÄTÖKSENTEKON AVOINTA JA LÄPINÄKYVÄÄ

TOIMINNASSA KAIKKI OVAT YHDENVERTAISIA

HARRASTAJAA/HARRASTAJAN PERHETTÄ TIEDOTETAAN RIITTÄVÄSTI 
JOUKKUEEN/RYHMÄN TOIMINNASTA

HARRASTAJAA/HARRASTAJAN PERHETTÄ TIEDOTETAAN RIITTÄVÄSTI HARRASTAJAAN 
LIITTYVISTÄ ASIOISTA

JOUKKUEESSA/RYHMÄSSÄ ON HYVÄ YHTEISHENKI

HARRASTAJA OSALLISTUU MIELELLÄÄN JOUKKUEEN/RYHMÄN TOIMINTAAN

TOIMINTA ON TURVALLISTA

Muut ryhmät n=14



Mukavinta ja motivoivinta 
harrastamisessa (N=142) – 
AVOIMET VASTAUKSET
• Merkittävästi esiinnousseet

• Joukkueen yhteisöllisyys ja ystävät 
• Valmennus
• Lasten innostaminen/innostuminen
• Pelit
• Kehittyminen ja oppiminen

• Jonkin verran esiin nousseet
• Harrastus lähellä
• Positiivinen ilmapiiri
• Olosuhteet
• Maalivahtivalmennus
• Turvallinen ilmapiiri
• Yksilöllinen huomioiminen



Suurimmat huolet harrastamiseen 
liittyen (N=128) – 
AVOIMET VASTAUKSET
• Merkittävästi esiin nousseet

• Harrastamisen hinta (sis. Hinta-laatusuhde)

• Löytyykö oikea taso jokaiselle

• Jonkin verran esiin nousseet
• Liian isot joukkueet/harjoitusryhmät

• Lapsen innostuksen lopahtaminen

• Pelaaja ei kehity riittävästi

• Loukkaantumisten ehkäiseminen

• Pelko joukkueen hajoamisesta

• Kiusatuksi tulemisen pelko

• Ylimääräiset kustannukset (lisämaksullinen toiminta) 

• Liika kilpailullisuus

• Turvallinen toimintaympäristö

• Ilmaisten peliasujen jääminen pieneksi toimituksen viivästyttyä

• Valmentajan vaihtuminen

• Harjoitusajat eivät mahdollista kaikissa tapahtumissa käyntiä

• Valmennuksen taso

• Pelejä ei riittävästi

• Tyttöfutiksen tulevaisuus

• Jaksaminen koulun ohella

• Yhdenvertaisuus

• Riittämättömät/osaamattomat valmennusresurssit

• Peliajan riittävyys



Avointa palautetta ja kehitysideoita joukkueen 
toimintaympäristöön, päätöksentekoon ja 
viestintään liittyen (N=74)

• Tytöissä yhdistetyt ikäkaudet liian isolla ikäerolla

• Varusteohjeistus selkeämmäksi

• Parempi viestintä uusille harrastajille

• Eri tasoiset pelaajat huomioidaan hyvin

• Joukkueen viestintää kehitettävä

• Eritasoisia pelaajia ei huomioida riittävästi

• Pelaajien henkilökohtainen huomioiminen paremmaksi

• Tieto peliryhmistä ja aikatauluista liian myöhään

• Avoimuutta viestintään ja toiminnan periaatteisiin

• Harjoitusajat huonot

• Vanhempien parempi osallistaminen

• Epäasialliseen käytökseen puuttuminen



Harrastamisen hinta

• Olisin valmis maksamaan  harrastuksesta enemmän, 
jos sillä harrastusolosuhteet paranisivat

• Kyllä 28%

• Ei 72%

• Olisin valmis maksamaan harrastuksesta enemmän, 
jos sillä saataisiin ryhmään enemmän/parempaa 
valmennusta

• Kyllä 37%

• Ei 63%

• Olisin valmis maksamaan harrastamisesta enemmän, 
jos sillä voitaisiin muodostaa pienempiä 
harjoitusryhmiä

• Kyllä 27%

• Ei 73%

• Perheellämme on vaikeuksia selviytyä harrastamisen 
kustannuksista

• Kyllä 23%

• Ei 77%



Joukkueen toiminta - 
Urheilutoiminta

3,69

3,84

3,79

3,66

2,16

2,45

3,17

3,72

3,37

3,41

3,22

0,00 0,50 1,00 1,50 2,00 2,50 3,00 3,50 4,00 4,50

JOUKKUEEN VALMENTAJA HUOMIOI KAIKKI HARRASTAJAT YHDENVERTAISESTI

LUOTAN JOUKKUEEN/RYHMÄN VALMENNUKSEEN

KOEN ETTÄ SAAN/LAPSENI SAA LAADUKASTA VALMENNUSTA

YMMÄRRÄN PELIRYHMÄVALINTOJEN PERUSTELUT

HARJOITUKSIA ON LIIAN VÄHÄN

OTTELUITA ON LIIAN VÄHÄN

HARJOITUKSET OVAT HYVÄÄN AIKAAN

SAAN/LAPSENI SAA RIITTÄVÄSTI PELIAIKAA

JOUKKUE MENESTYY HYVIN

HARJOITUS- JA OTTELUAIKATAULUT OVAT TIEDOSSA RIITTÄVÄN AJOISSA

OTTELUIDEN JA TURNAUSTEN JOUKKUEET TIEDOTETAAN RIITTÄVÄN AJOISSA

Kaikki n=215



Joukkueen toiminta - 
Urheilutoiminta

3,76

3,96

3,78

3,70

2,13

2,40

3,11

3,67

3,26

3,48

3,31

0,00 0,50 1,00 1,50 2,00 2,50 3,00 3,50 4,00 4,50

JOUKKUEEN VALMENTAJA HUOMIOI KAIKKI HARRASTAJAT YHDENVERTAISESTI

LUOTAN JOUKKUEEN/RYHMÄN VALMENNUKSEEN

KOEN ETTÄ SAAN/LAPSENI SAA LAADUKASTA VALMENNUSTA

YMMÄRRÄN PELIRYHMÄVALINTOJEN PERUSTELUT

HARJOITUKSIA ON LIIAN VÄHÄN

OTTELUITA ON LIIAN VÄHÄN

HARJOITUKSET OVAT HYVÄÄN AIKAAN

SAAN/LAPSENI SAA RIITTÄVÄSTI PELIAIKAA

JOUKKUE MENESTYY HYVIN

HARJOITUS- JA OTTELUAIKATAULUT OVAT TIEDOSSA RIITTÄVÄN AJOISSA

OTTELUIDEN JA TURNAUSTEN JOUKKUEET TIEDOTETAAN RIITTÄVÄN AJOISSA

LUV1 n=46



Joukkueen toiminta - 
Urheilutoiminta

3,71

3,90

3,81

3,46

2,13

2,35

3,46

3,63

3,60

3,38

3,13

0,00 0,50 1,00 1,50 2,00 2,50 3,00 3,50 4,00 4,50

JOUKKUEEN VALMENTAJA HUOMIOI KAIKKI HARRASTAJAT YHDENVERTAISESTI

LUOTAN JOUKKUEEN/RYHMÄN VALMENNUKSEEN

KOEN ETTÄ SAAN/LAPSENI SAA LAADUKASTA VALMENNUSTA

YMMÄRRÄN PELIRYHMÄVALINTOJEN PERUSTELUT

HARJOITUKSIA ON LIIAN VÄHÄN

OTTELUITA ON LIIAN VÄHÄN

HARJOITUKSET OVAT HYVÄÄN AIKAAN

SAAN/LAPSENI SAA RIITTÄVÄSTI PELIAIKAA

JOUKKUE MENESTYY HYVIN

HARJOITUS- JA OTTELUAIKATAULUT OVAT TIEDOSSA RIITTÄVÄN AJOISSA

OTTELUIDEN JA TURNAUSTEN JOUKKUEET TIEDOTETAAN RIITTÄVÄN AJOISSA

LUV2 n=52



Joukkueen toiminta - 
Urheilutoiminta

3,42

3,58

3,60

3,45

1,92

2,35

3,08

3,70

3,17

3,28

3,03

0,00 0,50 1,00 1,50 2,00 2,50 3,00 3,50 4,00

JOUKKUEEN VALMENTAJA HUOMIOI KAIKKI HARRASTAJAT YHDENVERTAISESTI

LUOTAN JOUKKUEEN/RYHMÄN VALMENNUKSEEN

KOEN ETTÄ SAAN/LAPSENI SAA LAADUKASTA VALMENNUSTA

YMMÄRRÄN PELIRYHMÄVALINTOJEN PERUSTELUT

HARJOITUKSIA ON LIIAN VÄHÄN

OTTELUITA ON LIIAN VÄHÄN

HARJOITUKSET OVAT HYVÄÄN AIKAAN

SAAN/LAPSENI SAA RIITTÄVÄSTI PELIAIKAA

JOUKKUE MENESTYY HYVIN

HARJOITUS- JA OTTELUAIKATAULUT OVAT TIEDOSSA RIITTÄVÄN AJOISSA

OTTELUIDEN JA TURNAUSTEN JOUKKUEET TIEDOTETAAN RIITTÄVÄN AJOISSA

NUV n=60



Joukkueen toiminta - 
Urheilutoiminta

4,09

4,15

4,21

4,29

2,53

2,76

3,12

3,88

3,68

3,62

3,65

0,00 0,50 1,00 1,50 2,00 2,50 3,00 3,50 4,00 4,50 5,00

JOUKKUEEN VALMENTAJA HUOMIOI KAIKKI HARRASTAJAT YHDENVERTAISESTI

LUOTAN JOUKKUEEN/RYHMÄN VALMENNUKSEEN

KOEN ETTÄ SAAN/LAPSENI SAA LAADUKASTA VALMENNUSTA

YMMÄRRÄN PELIRYHMÄVALINTOJEN PERUSTELUT

HARJOITUKSIA ON LIIAN VÄHÄN

OTTELUITA ON LIIAN VÄHÄN

HARJOITUKSET OVAT HYVÄÄN AIKAAN

SAAN/LAPSENI SAA RIITTÄVÄSTI PELIAIKAA

JOUKKUE MENESTYY HYVIN

HARJOITUS- JA OTTELUAIKATAULUT OVAT TIEDOSSA RIITTÄVÄN AJOISSA

OTTELUIDEN JA TURNAUSTEN JOUKKUEET TIEDOTETAAN RIITTÄVÄN AJOISSA

HUV n=34



Joukkueiden toiminta

• Vastaajamäärät mukailevat hyvin pelaajamääriä eri ikävaiheissa

• Ikävaiheittain samat asiat nousevat esiin lähes samankaltaisesti
• Huippu-urheiluvaihe hieman keskiarvoa parempi

• Nuorisourheiluvaiheessa eniten kriittistä näkemystä

• Muut-ryhmä pieni ja useasta ryhmästä



Avointa palautetta ja kehitysideoita 
joukkueen urheilutoiminnan kehittämiseksi 
(N=59)

• Merkittävästi esiin nousseet
• Pelaajavalintojen ilmoittaminen aikaisemmin
• Harjoitusten alkamisajat haastavat
• Valmennuksen laatua kehitettävä

• Jonkin verran esiin nousseet
• Erittäin laadukasta toimintaa
• Mentaalivalmennuksen tarjoaminen
• Pelaajien peluuttaminen useammalla pelipaikalla
• Pelaajavalintojen perusteet avoimemmaksi
• Joustavuutta muun harrastamisen mahdollistamiseksi
• Enemmän yhteistyötä eri tasoisten joukkueiden välillä
• Valmennuksen laatu hyvää
• Tasoerot joukkueen sisällä



SEURAYHTEISÖ & 
SEURAKEHITYS



Seurayhteisö

3,28

3,40

3,22

3,06

2,80

3,02

3,23

3,28

3,51

0,00 0,50 1,00 1,50 2,00 2,50 3,00 3,50 4,00

KOEN OLEVANI OSA VJS:N SEURAYHTEISÖÄ

VJS:SSA ON VAHVA YHTEISÖLLISYYS

VJS HUOMIOI KAIKKI  HARRASTAJANSA YHDENVERTAISESTI

TIEDÄN, KUINKA VOIN VAIKUTTAA SEURAN TOIMINTAAN

KOEN VOIVANI VAIKUTTAA SEURAN TOIMINTAAN

SEURAN PÄÄTÖKSENTEKO ON LÄPINÄKYVÄÄ

TUNNEN SEURAN SEURAVETOISEN TOIMINTAMALLIN TOIMINTAPERIAATTEET

TUNNEN SEURAN STRATEGIAN

SEURA PYRKII KEHITTYMÄÄN JOHDONMUKAISESTI

Seurayhteisö n=241



Seurayhteisö

0 50 100 150 200 250 300

Koen olevani osa VJS:n seurayhteisöä

VJS:ssa on vahva yhteisöllisyys

VJS huomioi kaikki  harrastajansa yhdenvertaisesti

Tiedän, kuinka voin vaikuttaa seuran toimintaan

Koen voivani vaikuttaa seuran toimintaan

Seuran päätöksenteko on läpinäkyvää

Tunnen seuran seuravetoisen toimintamallin toimintaperiaatteet

Tunnen seuran strategian

Seura pyrkii kehittymään johdonmukaisesti

Seurayhteisö n=241

1 2 3 4 5



Seuran tärkein tehtävä

1. Mahdollisuus kaikille osallistua

2. Laadukas perustason toiminta

3. Pelaajapolku ammattilaisuuden 
kynnykselle

4. Kattavat matalan kynnyksen 
toiminnot

5. Edustusjoukkueiden menestys

6. Aktiivinen yhteisötoiminta Länsi-
Vantaalla



Merkittävimmät kehityskohteet seuran 
toimintakulttuurissa ja päätöksenteossa (N=44) – 
AVOIMET VASTAUKSET

• Merkittävästi esiin nousseet 
• Päätöksenteon tulisi olla avoimempaa
• Tyttöjen futiksen kehittäminen

• Jonkin verran esiin nousseet
• Yhteisöllisyyden lisääminen
• Toiminta liian valmentajakeskeistä
• Päätöksenteko ja toimintakulttuuri hyvällä tasolla
• Pelaajakehityksen kehittäminen
• Yhdenvertaisuuden kehittäminen
• Sanoille ja suunnitelmille vastinetta
• Harrastamisen kustannusten hillitseminen
• Joukkueiden varainhankinnan kehittäminen
• Harjoitusvuorojen aikaisempi tiedottaminen
• Viestinnän kehittäminen (verkkosivut, edarit)



JÄSENVIESTINTÄ



Jäsenviestintä
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SEURA VIESTII JÄSENISTÖLLE RIITTÄVÄSTI

SAAN TARVITTAESSA RIITTÄVÄSTI TIETOA SEURAN TOIMINNASTA

SEURAN VERKKOSIVUT OVAT HELPPOKÄYTTÖISET

OLEN TYYTYVÄINEN MYCLUB-JÄRJESTELMÄÄN

OSAAN KÄYTTÄÄ MYCLUB-JÄRJESTELMÄÄ

TUNNEN SEURAN SÄÄNNÖT JA JÄSENEHDOT

ASIOINTI SEURAN HENKILÖSTÖN KANSSA ON SUJUVAA

SAAN SEURAN JÄSENTIEDOTTEET KUUKAUSITTAIN

LUEN SEURAN JÄSENTIEDOTTEET

OLEN TYYTYVÄINEN SEURAN JÄSENVIESTINTÄÄN

Jäsenviestintä n=241



Jäsenviestintä

0 50 100 150 200 250 300

Seura viestii jäsenistölle riittävästi

Saan tarvittaessa riittävästi tietoa seuran toiminnasta

Seuran verkkosivut ovat helppokäyttöiset

Olen tyytyväinen myClub-järjestelmään

Osaan käyttää myClub-järjestelmää

Tunnen seuran säännöt ja jäsenehdot

Asiointi seuran henkilöstön kanssa on sujuvaa

Saan seuran jäsentiedotteet kuukausittain

Luen seuran jäsentiedotteet

Olen tyytyväinen seuran jäsenviestintään

Jäsenviestinä n=241

1 2 3 4 5



ULKOINEN 
VIESTINTÄ



Seuran ulkoinen viestinä
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SEURA EROTTUU EDUKSEEN FACEBOOK-VIESTINNÄLLÄÄN

SEURA EROTTUU EDUKSEEN INSTAGRAM-VIESTINNÄLLÄÄN

SEURA EROTTUU EDUKSEEN TWITTER-VIESTINNÄLLÄÄN

SEURA EROTTUU EDUKSEEN LINKEDIN-VIESTINNÄLLÄÄN

SEURAN HENKILÖKUNTA EDUSTAA SEURAA POSITIIVISESTI SOSIAALISESSA MEDIASSA

SEURA LUO ULKOISELLA VIESTINNÄLLÄÄN POSITIIVISTA SEURAMIELIKUVAA

SEURAN VERKKOSIVUT ANTAVAT HYVÄN MIELIKUVAN SEURASTA

HARRASTAMISEN ALOITTAMISESTA VJS:SSA ON HELPPO SAADA TIETOA

SEURA VIESTII JOUKKUEIDEN TOIMINNASTA RIITTÄVÄSTI ULOSPÄIN

SEURA VIESTII RIITTÄVÄSTI SEURAN TAPAHTUMISTA

PYSYN AJAN TASALLA SEURAN TOIMINNASTA SEURAN VIESTINNÄN AVULLA

Ukoinen viestintä



Seuran ulkoinen viestintä

0 50 100 150 200 250

Seura erottuu edukseen Facebook-viestinnällään

Seura erottuu edukseen Instagram-viestinnällään

Seura erottuu edukseen Twitter-viestinnällään

Seura erottuu edukseen LinkedIn-viestinnällään

Seuran henkilökunta edustaa seuraa positiivisesti sosiaalisessa mediassa

Seura luo ulkoisella viestinnällään positiivista seuramielikuvaa

Seuran verkkosivut antavat hyvän mielikuvan seurasta

Harrastamisen aloittamisesta VJS:ssa on helppo saada tietoa

Seura viestii joukkueiden toiminnasta riittävästi ulospäin

Seura viestii riittävästi seuran tapahtumista

Pysyn ajan tasalla seuran toiminnasta seuran viestinnän avulla

Ulkoinen viestintä n=275
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NPS 
(Net Promoter Score)



Miten todennäköisesti suosittelisit Vantaan 
Jalkapalloseuraa tuttavallesi, jonka lapsi harkitsisi 
jalkapallon aloittamista tai seuran vaihtoa? (N=237)

• Markkinoijat (9-10) 114

• Passiiviset (7-8) 80

• Kritisoijat (6>) 43

Net Promoter Score (NPS) kertoo asiakkaiden (=harrastajien/toimijoiden) suositteluhalukkuudesta eli siitä, kuinka monta 
prosenttia heistä suosittelisi yritystä (=seuraa) tuttavilleen. Kysymykseen vastataan asteikolla 0-10. 9 tai 10 pistettä 
antaneita pidetään suosittelijoina, kun taas 0-6 pistettä antaneet ovat arvostelijoita. Suosittelijoiden suhteellisesta 
osuudesta vähennetään kriittisesti suhtautuneiden osuus ja lopullinen NPS-tulos on välillä -100 ja 100.



Avoin palaute (N=47)

• Merkittävästi esiin nousseet
• Toiminta hienoa, kehitys oikeaan suuntaan

• Jokseenkin esiin nousseet
• Harrastamisen hinta kallis

• Uuden toiminnanjohtajan työ näkyy positiivisesti

• Viestintä kehittynyt

• Erinomaiset olosuhteet

• Perustason joukkueiden toimintaa kehitettävä
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